
AZIENDA OSPEDAIIERA DI COSENZA

GARA ACQUISTO ATTREZZATURE I.ABORATORIO DI CRIOPRE-

SERVAZIONE di APRIGLIANO (CS) (Scadenz a 19 / 06 / 2014)

CHIARIMENTI RICHIESTI DALI-A DITTA GILSON ITALIA SRL

QUESITO N. 1): In medto al lotto n. 14 l'offerta deve prevedere nr 1 set di pipette (ov-

veto 6 pipette) oppure nr. 2 set di pipette (owero 12 pipette)?

RISPOSTA AL QUESITO N. L): Il chiatimento dchiesto, di natura prettamente tecni-

ca, così come specificato nel Disciplinare di gxa, deve essete necessariamente formulato al

Responsabile del Capitolato tecnico, Dott. Foftunato Morabito, Direttore UOC di Ematologia,

al seguente recapito telefonico: 0984 / 681329-409.

QUESITO N. 2): La fideiussione prowisoda del20À può essere cumulativa per tutti i
lotti di pattecipazione (owiamente dpottando il dettaglio di ciascun lotto)?

RISPOSTA AL QUESITO N. 2):la fideiussione, di cui al punto c 72) pagina 3 del Di-

sciplinare di gan, può essere cumulativa per tutti i lotti offerti.

QUESITO N. 3): Non esiste alcun versamento CIG da dover ptodurre per i lotti di par-

tecipazione?

RISPOSTA AL QUESITO N. 3): Non esiste alcun versamento CIG da effettuare per i
lotti di partecipazione.

Il Responsabile del Procedimento Il Direttore UOC G.F.S.L.
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